精算申請書

研究

2023P－○○○

競輪公益資金による補助金の精算申請書

　　年　　月　　日
公益財団法人　ＪＫＡ
　会　長　木  戸　　寛　様

〒

住　所

氏　名　　（所属機関・役職･研究者名）　 eq \o\ac(○,印)
補助事業名「2023年度　　　　　　　　　　　　　補助事業」

上記補助事業について、下記のとおり精算申請します。

記

１
補助金限度額
○，○○○，○○○円

２
補助金申請額
□，□□□，□□□円
３
補助金残額
△△，△△△円

４
返還日
　　年　　月　　日

５
返還口座
貴財団指定口座

６
補助金の精算の対象となるもの
別紙　研究補助収支報告書のとおり
７　　添付書類
　　　精算申請書証拠書類一覧